NEWS RELEASE

SMK株式会社
〒142-8511 東京都品川区戸越 6丁目 5番 5号
Phone 03-3785-1111（代表）

1/2
1175企情

各 位
2025年 4月 2日

SMK株式会社
広報室長 古田 尚之

企 業 情 報
SMK、創立 100周年を記念した特設サイトを開設

SMK株式会社（代表取締役社長 池田 靖光）は、2025年 4月 3日に創立 100周年を迎えま

す。これまで当社を支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様への感謝を込め、この度

「100周年記念サイト」を開設しました。サイトでは、当社の 100年の歩みや今後の取り組みな

どをご紹介しています。

100周年記念サイト URL

https://www.smk.co.jp/ja/100th/

コンテンツのご紹介

 代表取締役社長 池田靖光からのご挨拶
ステークホルダーの皆様への感謝のメッセージと次の 100年に向けた想いをお伝えします。

 100周年動画
1925年の創業からの 100年における象徴的な製品や技術、そして、そのすべてに共通する
「創業の精神」を振り返ります。

 History
100年の軌跡をたどりながら、年代ごとの出来事や SMKの代表的な製品をご紹介します。

 Our Future
この先の 100年の飛躍に向けた取り組みをご紹介します。

 100周年ロゴ、スローガンのご紹介
100周年ロゴ、スローガンに込めた意味や想いをご紹介します。

5月末には当社Webサイトのフルリニューアルを予定しています。どうぞご期待ください。

当社はこれからも、ステークホルダーの皆様のご期待に応える SMKであり続けます。引き続

き、一層のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

お問い合わせ先

SMK株式会社 広報室 古田 尚之 TEL 03-3785-5334

https://www.smk.co.jp/ja/100th/

NEWS RELEASE

SMK株式会社
〒142-8511 東京都品川区戸越 6丁目 5番 5号
Phone 03-3785-1111（代表）

2/2

＜100周年記念サイト トップページキービジュアル＞